Stope za samostalca (11.5=30, 31) i vrstu obracuna 1.3=01

OPIS

Sifra osnova obracuna

00

B

MO
stopa "iz"

| stup *)
stopa"na"

MO
stopa "iz"

II. Stup *)
stopa"na"

Za osiguranike samostalne obveznike koji
placaju doprinos temeljem rjesenja
Porezne uprave - nije ¢lan OMF-a

72

0,00

20,00

0,00

0,00

Za osiguranike samostalne obveznike koji
placaju doprinos temeljem rjesenja
Porezne uprave - ¢lan OMF-a

72

0,00

15,00

0,00

5,00

Za osiguranike — invalidne osobe (slijepe
osobe, osobe oboljele od distrofije,
multipleks skleroze i sli¢no) za dodatni
doprinos za staz osiguranja koji se rauna
u povecanom trajanju koji placa RH
(Stope za II. Stup upisuje Vrsta
obveznika=20 (HZMO))

42

0,00

0,00

0,00

0,00

Za zaposlene korisnike invalidske
mirovine zbog profesionalne
nesposobnosti za rad za pokri¢e doprinosa
razmjernog dijela staza koji placa RH
(Stope za II. Stup upisuje Vrsta
obveznika=20 (HZMO))

43

0,00

0,00

0,00

0,00

Za osiguranike korisnike prava na
profesionalnu rehabilitaciju za koje
doprinos na ispla¢enu naknadu placa
HZMO (Stope za II. Stup upisuje Vrsta
obveznika=20 (HZMO))

44

0,00

0,00

0,00

0,00

Naknada place za vrijeme bolovanja koja)
se isplac¢uje na teret sredstava HZZO-aj
(Stope za II. Stup upisuje Vrstal
obveznika=20 (HZZO)

50

0,00

0,00

0,00

0,00

Naknada place za vrijeme koriStenja
obveznog porodnog dopusta, koja se
isplacuje na teret sredstava HZZO-a
(Stope za II. Stup upisuje Vrsta
obveznika=20 (HZZO)

51

0,00

0,00

0,00

0,00

Naknada place zbog koristenja porodnog
dopusta do jedne godine zivota djeteta
koja se isplacuje na teret sredstava
drzavnog proracuna inaknada place zbog
koriStenja porodnog dopusta do dvije
godine zivota djeteta za blizance,trojke,
Cetvorke odnosno vise djece jednake dobi,
koja se isplacuje na teret sredstava
drzavnog proracuna (Stope za II. Stup
upisuje Vrsta obveznika=20 (HZZO)

52

0,00

0,00

0,00

0,00

Za osobu za vrijeme komplikacija u
trudnoci kojoj se naknada place isplacuje
na teret Ministarstva branitelja i
medugenaracijske solidarnosti (Stope II.
Stup upisuje Vrsta obveznika=20 (Min

BiMS)

56

0,00

0,00

0,00

0,00

*) Prema vazeéim zakonima o stopama za doprinose za 2003 g.
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Stope za samostalca (11.5=30, 31) i vrstu obracuna 1.3=01

OPIS

Sifra osnova obracuna

00

B

MO
stopa "iz"

| stup *)
stopa"na"

MO
stopa "iz"

II. Stup *)
stopa"na"

Za roditelje djeteta sa teZim smetnjama u
razvoju koji imaju pravo na dopust za
njegu djeteta do navrSene sedme godine
djetetova zivota, za koje doprinos na
naknadu placa nadlezni centar za socijalnu
skrb. (Stope II. Stup upisuje Vrsta
obveznika=20 (CSS)

60

0,00

0,00

0,00

0,00

Za roditelje djeteta sa teZim smetnjama u
razvoju koji imaju pravo na rad s
polovicom radnog vremena zbog njege
djeteta za koje doprinos na naknadu placa
nadlezni centar za socijalnu skrb.(Stope II.
Stup upisuje Vrsta obveznika=20 (CSS)

61

0,00

0,00

0,00

0,00

*) Prema vazeéim zakonima o stopama za doprinose za 2003 g.
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